
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

No. 

4 

128 

8 

29 

18 

26 

19 

12 

30 

11 

2 

53 

5 

77 

22 

6 

27 

9 

21 

16 

23 

20 

47 

13 

48 

14 

24 

25 

Name 

LEONARDO LORENZON 

LUCAS CARISSIMI 

VINICIUS GOIS 

LUZANDRO LOPES 

CLAUDIO OLIVEIRA 

MARCELO TONELLO 

GEOVANE TRAJANO 

AILTON SILVA 

ADRIANO MEDEIROS 

IVAN OLIVEIRA 

EVERTON KAGHOFER 

ANDERSON PEREIRA 

JONATA LUNARDI 

DANIEL BUCH 

MURILO MEZZALIRA 

VANDERLEI ESSER 

ORTIZ MARAFIGA 

MAURICIO MOREIRA 

WILI OLIVEIRA 

DIOMAR SCHMITT 

MAURICIO DAMBROS 

VAGNER MAINARDI 

LEONARDO MAINARDI 

DOUGLAS DORNELLES 

MARCELO LUCCHESE 

D ANGELY MULLER 

DIEGO RODRIGUES 

JEFFERSON SILVEIRA 

Class Best Tm 

1:13.887 

1:14.581 

1:15.693 

1:16.851 

1:17.814 

1:18.663 

1:19.312 

1:19.461 

1:19.607 

1:19.977 

1:19.996 

1:20.019 

1:20.269 

1:20.420 

1:20.727 

1:21.744 

1:22.058 

1:23.200 

1:23.513 

1:23.898 

1:24.064 

1:24.080 

1:25.558 

1:27.042 

1:27.120 

1:30.174 

1:35.893 

1:36.706 

In Lap 

5 

7 

7 

10 

7 

5 

6 

6 

7 

10 

3 

5 

3 

3 

2 

3 

7 

4 

9 

9 

3 

6 

2 

5 

6 

2 

4 

1 

Diff 

0.694 

1.806 

2.964 

3.927 

4.776 

5.425 

5.574 

5.720 

6.090 

6.109 

6.132 

6.382 

6.533 

6.840 

7.857 

8.171 

9.313 

9.626 

10.011 

10.177 

10.193 

11.671 

13.155 

13.233 

16.287 

22.006 

22.819 

Gap 

0.694 

1.112 

1.158 

0.963 

0.849 

0.649 

0.149 

0.146 

0.370 

0.019 

0.023 

0.250 

0.151 

0.307 

1.017 

0.314 

1.142 

0.313 

0.385 

0.166 

0.016 

1.478 

1.484 

0.078 

3.054 

5.719 

0.813 

Laps 

7 

7 

7 

12 

12 

6 

8 

11 

10 

10 

8 

8 

9 

8 

4 

6 

7 

10 

10 

10 

3 

6 

2 

8 

8 

3 

4 

6 

Last Tm 

1:16.177 

1:14.581 

1:15.693 

1:19.421 

1:18.646 

1:19.295 

1:19.968 

1:23.454 

1:19.788 

1:19.977 

1:21.701 

1:20.890 

1:20.379 

1:20.620 

1:23.194 

1:21.817 

1:22.058 

1:24.923 

1:23.564 

1:24.709 

1:24.064 

1:24.080 

1:25.558 

1:27.339 

1:27.858 

1:30.659 

1:35.893 

1:38.216 

Sorted on Best Lap time

Printed: 04/06/2022 11:21:12 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SULBRASILEIRO MOTOVELOCIDADE Etapa 2 

TRACK DAY 

Treino 4 TDAY 600/1000 

Practice started at 10:42:28 

Autódromo de Tarumã 3,069 km 

28/05/2022 10:40 


